
Protokół Nr 44/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej   Rady Miasta   Wojcieszów odbytej w dniu 

8 maja   2023 roku. 

 

  W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Danuta Brzeziewska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

udział wzięli   wszyscy członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu.  Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.30 otworzyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej i   po 

przywitaniu członków komisji oraz radnego oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

uczestniczą wszyscy członkowie, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

2.  Analiza wykonania budżetu gminy za 2022 r.  Opracowanie wniosku   o udzielenie absolutorium   

dla Burmistrza Miasta Wojcieszów   za 2022 r. 

3.  Sprawy różne. 

 

Ad.1.  Przewodnicząca odczytała protokół z poprzedniego   posiedzenia komisji Rewizyjnej i poddała 

pod głosowanie.  Protokół   przyjęto jednogłośnie   bez uwag.   

Ad.2.  Analizie poddano Zarządzenie Nr 0050.593.2023 Burmistrz Miasta Wojcieszów z dnia 22 

marca 2023 r w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022  rok,  które  

zawiera   sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2022 r    wraz  z  informacją  o  

stania   mienia  komunalnego,  sprawozdanie  roczne  z  wykonania   planu  finansowego  Centrum   

Biblioteczno- Kulturalnego  w  Wojcieszowie  i  Samodzielnego   Publicznego Zakładu  Opieki  

Zdrowotnej  Przychodni  Rejonowej  w  Wojcieszowie.   

W / w zarządzenie Burmistrz Miasta   przedstawił Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

Zespół Zamiejscowy w Jeleniej Górze. 

Ponadto Komisja   Rewizyjna   zapoznała się i rozpatrzyła    sprawozdanie finansowe   sporządzone 

na dzień 31.12.2022 roku, na   które składały się:   

1/ bilans z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów, 

2/ łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3/ łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysku i strat 

samorządowych jednostek budżetowych, 

4/ łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające z zestawień funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych, 

5/ łączna   informacją dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji samorządowych 

jednostek   budżetowych. 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z Uchwałą Nr I/35/2023 składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia   17 kwietnia   2023 r w sprawie   opinii   o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta Wojcieszów sprawozdaniu   z wykonania   budżetu    Gminy Wojcieszów za 2022 

rok. Wszelkich wyjaśnień dotyczących sprawozdań udzielała Skarbnik Miasta Wojcieszów. 

Po wyczerpaniu pytań Komisja przystąpiła do zredagowania opinii po rozpatrzeniu sprawozdania 

finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Wojcieszów za 2022 rok wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz   informacji   o stanie   mienia komunalnego za   2022 rok, 

oraz wstąpienia z wnioskiem   w sprawie   udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta za rok 2022 

z   tytułu wykonania budżetu. 



Przewodnicząca poddała wniosek o udzielenie absolutorium pod głosowanie. Głosownie odbyło się 

w systemie jawnym.  Za udzielenia absolutorium   - 4 głosy za, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących 

się   -   1 głos.  W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna    wnioskuje o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta za rok 2022 z tytułu wykonania budżetu.   Opinia, wniosek i wynik głosowania 

w załączeniu   do protokołu.                                                 

Ad.3.  Sprawy różne. 

Komisja   ustaliła wstępnie posiedzenie   w m-cu   czerwcu. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie Przewodnicząca KR zamknęła posiedzenie o godz. 12.25. 

 

Protokołował:                                                                              Przewodnicząca   Komisji    

 

Danuta   Brzeziewska                                                                   (-)  Danuta   Brzeziewska 

 

 


